
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ZARZĄDZENIE Nr 83/09 

WÓJTA GMINY OLSZEWO-BORKI 

z dnia 31 grudnia 2009 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy w 2009 roku. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2001r. 

Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), art. 188 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 30 czerwca 2005r. o finansach publicznych 

(t.j. Dz.U. Nr 249, poz. 2104 z późn. zm.) oraz § 11 uchwały nr XXIX/192/09 Rady Gminy Olszewo-Borki z 

dnia 28 stycznia 2009r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy Olszewo-Borki na 2009 rok (Dz. Urz. Woj. Maz. 

Nr 51 z dnia 15 kwietnia 2009r. poz. 1262), zarządza się, co następuje: 

§ 1. Wprowadza się zmiany w budżecie gminy na 2009 rok zgodnie z załącznikiem nr 1 do zarządzenia. 

Budżet po zmianach wynosi: 

Dochody 26 052 308,24zł; 

Wydatki 30 764 300,24zł. 

§ 2. Wprowadza się zmiany w wydatkach związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i 

innych zadań zleconych odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem nr 2 do zarządzenia. 

§ 3.1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

2. Wójt Gminy ogłosi niniejsze zarządzenie w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

 

Wójt: 

Krzysztof Szewczyk 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 21 marca 2013 r.

Poz. 3465



Załącznik nr 1 

do zarządzenia nr 83/09 

Wójta Gminy Olszewo-Borki 

z dnia 31 grudnia 2009r. 

 

Wydatki 

 
Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

700   Gospodarka mieszkaniowa 0,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 6 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 6 000,00 

750   Administracja publiczna 0,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 

  4270 Zakup usług remontowych - 61 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 60 000,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 1 000,00 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa, oraz sądownictwa 0,00 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 0,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne - 1,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 1,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 

 75478  Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 0,00 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych - 2 739,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 739,00 

851   Ochrona zdrowia 0,00 

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 0,00 

  3110 Świadczenia społeczne 1 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 1 000,00 

852   Pomoc społeczna 0,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 0,00 

 4218 Zakup materiałów i wyposażenia 0,92 

  4219 Zakup materiałów i wyposażenia 0,05 

  4288 Zakup usług zdrowotnych -256,42 

  4289 Zakup usług zdrowotnych -13,58 

  4308 Zakup usług pozostałych 255,50 

  4309 Zakup usług pozostałych 13,53 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 2 100,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 2 100,00 

 85295  Pozostała działalność - 2 100,00 

  3110 Świadczenia społeczne - 2 100,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 8 700,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 8 000,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 600,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 100,00 

 90095  Pozostała działalność - 8 700,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników - 8 000,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne - 600,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy - 100,00 

Razem: 0,00 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 3465



Załącznik nr 2 

do zarządzenia nr 83/09 

Wójta Gminy Olszewo-Borki 

z dnia 31 grudnia 2009r. 

 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej  

i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami 

 

Wydatki 

 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 263 499,00 0,00 263 499,00 

 01095  Pozostała działalność 263 499,00 0,00 263 499,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 5 168,00 0,00 5 168,00 

  4430 Różne opłaty i składki 258 331,00 0,00 258 331,00 

750   Administracja publiczna 69 058,00 0,00 69 058,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 69 058,00 0,00 69 058,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 53 280,00 0,00 53 280,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 440,00 0,00 4 440,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 9 924,00 0,00 9 924,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 1 414,00 0,00 1 414,00 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli 
i ochrony prawa oraz sądownictwa 

20 510,00 0,00 20 510,00 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli 
i ochrony prawa 

1 440,00 0,00 1 440,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 206,00 - 1,00 205,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 30,00 1,00 30100 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 204,00 0,00 1 204,00 

 75113  Wybory do Parlamentu Europejskiego 19 070,00 0,00 19 070,00 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 10 620,00 0,00 10 620,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 613,00 0,00 613,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 99,00 0,00 99,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4 390,00 0,00 4 390,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 158,00 0,00 3 158,00 

  4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i 

urządzeń kserograficznych 

190,00 0,00 190,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 400,00 0,00 400,00 

 75414  Obrona cywilna 400,00 0,00 400,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 400,00 0,00 400,00 

852   Pomoc społeczna 2 944 302,00 0,00 2 944 302,00 

 85212  Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimenta-

cyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe z ubezpieczenia społecznego 

2 856 000,00 0,00 2 856 000,00 

  3110 Świadczenia społeczne 2 762 251,00 0,00 2 762 251,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 72 755,00 0,00 71 755,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 20 350,00 0,00 20 350,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 1 644,00 0,00 1 644,00 

 85213  Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, 
niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczą-

ce w zajęciach w centrum integracji społecznej. 

5 130,00 0,00 5 130,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 5 130,00 0,00 5 130,00 

 85214  Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe 

40 672,00 0,00 40 672,00 

  3110 Świadczenia społeczne 40 672,00 0,00 40 672,00 

 85295  Pozostała działalność 42 500,00 0,00 42 500,00 

  3110 Świadczenia społeczne 42 500,00 0,00 42 500,00 

Razem: 3 062 144,00 0,00 3 297 769,00 

Wójt: 

Krzysztof Szewczyk 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 3465


		2013-03-21T11:34:52+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




